2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2017 № 237-па
                 п. Усть-Омчуг

	О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа от 24.05.2017 № 198-па “Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги “Выдача разрешений на проведение земляных работ в Тенькинском городском округе”

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  на основании Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Федерального закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования “Тенькинский городской округ” Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги “Выдача разрешений на проведение земляных работ в Тенькинском городском округе”, утвержденный постановлением администрации Тенькинского городского округа от 24.05.2017 № 198-па “Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги “Выдача разрешений на проведение земляных работ в Тенькинском городском округе” следующие изменения:
1.1. Абзац 5 пункта 3.1. административного регламента изложить в новой редакции:
“В случае отказа в приеме и регистрации заявления и документов, Заявителю в течении двух дней со дня получения заявления направляется письменное уведомление об отказе в приеме и регистрации заявления и документов на получение Муниципальной услуги с указанием в уведомлении причин отказа”.
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на  первого заместителя  главы  администрации Тенькинского  городского округа Л.В. Яковлеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной